[image: image1.emf][image: image3.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – Modalidade a Distância
Santa Maria, 20 de março de 2017.
Memorando PGGPM 019/2017
A/C Direção NTE
Encaminho o resultado da primeira e segunda etapa de seleção do Edital nº 021/2017, referente à seleção de tutores a distância para o curso de Pós-Graduação em Gestão Pública Municipal/Modalidade EaD.
Nos quadros abaixo constam as listas candidatos selecionados e não selecionados para a terceira etapa conforme o referido Edital.
A Terceira Etapa (Entrevista) será realizada no dia 22 de março, das 9h às 12h, por ordem de chegada, na sala 4123 –Prédio 74C/CCSH.
Estamos ao seu dispor para quaisquer esclarecimentos.

Sendo o que tinha para o momento.
Atenciosamente.
                                                [image: image4.png]=
CCSH

CENTRO DE CIENCIAS
SOCIAIS EHUMANAS

UFSM.

Prof. Dr.Italo Fernando Minello

Presidente da Comissão Seleção
	SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

	1
	Adriana Porto

	2
	Daiane Deponti Bolzan

	3
	Graciela Schmidt Disconzi

	4
	Jacques André Grings

	5
	João Juliano Monteblanco Castro

	6
	Juciani Severo Correa

	7
	Luciana  Aparecida Barbieri da Rosa

	8
	Maurem Pimentel Lima

	9
	Rafaela Vendruscolo

	10
	Rita de Cacia Borges Liberalesso

	11
	Rogério Tubias Schraiber

	12
	Stefania Tonin

	CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS
	Não ATENDE AO (s) ITEM (ENS)

	1
	Ana Claudia Kipper
	6.1 e 6.4

	2
	Ana Paula Rodrigues Kuhls Lemos
	3.1.1; 6.1; 6.3; 6.4 e 7.1.2

	3
	André Porto Jaques
	3.1.1

	4
	Carine Dalla Valle
	3.1.1 e 6.4

	5
	Catiuscia Bordin Dotto
	5.2.1 Letra e; 6.2 e 6.4

	6
	Cleber Taschetto Murini
	6.2; 6.4 e 7.1.2

	7
	Cleusa Maria Pasetto Stochero
	6.3; 3.1.1 e 7.1.2

	8
	Daniel José do Nascimento Ferreira
	3.1.1; 5.2.1 Letra e; 6.3 e 6.4.

	9
	Edimara Triches
	7.1.2

	10
	Graciela de Jesus Schirmer
	6.4 e 7.1.2

	11
	Graziela Frainer Knoll
	6.4

	12
	Graziele Pissollatto da Costa
	3.1.1; 6.4 e 7.1.2

	13
	Helenesio Carlos Borges Cabral
	3.1.1 e 7.1.2

	14
	Luciane Figueiredo Baú
	6.4 e 7.1.2

	15
	Ráisa Lammel Canfield
	3.1.1 e 7.1.2

	16
	Roberta Carnelos Resende
	6.1

	17
	Robson da Rosa Barcelos
	3.1.1 e 7.1.2

	18
	Sheila de Oliveira Goulart
	5.2.1 – Letra e

	19
	Simone Conti de Oliveira
	3.1.1 e 7.1.2

	20
	Thayusky da Penha Correa
	3.1.1; 6.1;  6.4; 5.2.1 – Letra e

	21
	Vanessa Klein
	3.1.1 e  7.1.2

	22
	Wendel dos Santos Lima
	6.1

[image: image2.png]

Avenida Roraima, s.nº -  Prédio 74C – Térreo, Sala 4205 – Cidade Universitária José Mariano da Rocha Filho – Bairro Camobi – CEP 97005-900  – Santa Maria – RS – contato vania.costa@ufsm.br e secretariogpm@gmail.com